
UCHWAŁA Nr  LVI / 501 / 22 

R a d y  M i a s t a  S a n o k a 

z dnia 24 lutego 2022 r. 
 

w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników oraz  regulaminu tego handlu 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia                              

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz .U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 3              

ust.1 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach  w prowadzeniu handlu                        

w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021r. poz. 2290), 

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

       domowników położone w Sanoku przy ul. Lipińskiego na części działki o nr. ewid.  

         2193, obręb Posada, oznaczone w załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2. Wyznacza się dwa miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 

    i ich domowników położone w Sanoku przy ul. Okulickiego na części działki o nr. ewid.  

          657/1, obręb Dąbrówka, oznaczone w załączniku graficznym nr 2 do niniejszej 

                uchwały. 

 

§ 2 

    Zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

    na wyznaczonych miejscach, o których mowa w § 1 określa regulamin stanowiący załącznik  

    nr 3 do niniejszej uchwały. 

                                                                                     

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku  

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

                              

  

                                                                         Przewodniczący  

        Rady Miasta   

        

         Andrzej Romaniak 

 

 

 

 



       Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LVI/501/22 

       Rady Miasta Sanoka z dnia 24 lutego 2022r. 

 

 

 

 

Regulamin prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników                      

na wyznaczonych miejscach. 

§ 1  

Na wyznaczonych miejscach, o których mowa w § 1 uchwały- bez opłaty targowej- mogą być 

sprzedawane w piątki i soboty wyłącznie produkty rolne lub spożywcze, w rozumieniu ustawy              

z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez 

rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021r. poz. 2290) oraz wyroby rękodzieła wytwarzane                   

w gospodarstwie rolnym. 

 
§ 2  

1. Miejsce prowadzenia handlu jest oznaczone tablicą informacyjną o treści „Miejsce prowadzenia 

    handlu przez rolników i ich domowników”. 

2. Miejsce prowadzenia handlu dostępne dla rolników i ich domowników, czynne jest: 

    - w okresie od 01 kwietnia do 31 października od godz. 500 do godz. 1800, 

    - w okresie od 01 listopada do 31 marca od godz. 600 do godz. 1700. 
 

§ 3  

 Handel może odbywać się : 

- z ręki kosza lub na rozstawionych stolikach handlowych w obrębie wyznaczonego miejsca, 

- z pojazdów w miejscach wyznaczonych przez inkasenta. 

 

 
§ 4  

     Rolnicy i ich domownicy zamierzający prowadzić handel na wyznaczonym miejscu w piątki                

i soboty winni złożyć u inkasenta pisemnie oświadczenie o statusie rolnika lub domownika                 

w rozumieniu ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki 

i soboty przez rolników i ich domowników. 

  

 
   § 5  

1. Rolnicy i ich domownicy mają obowiązek zapewnić w czasie sprzedaży utrzymanie czystości 

    i porządku miejsca, w którym prowadzona jest sprzedaż. 

2. Po zakończeniu sprzedaży miejsce handlu winno być pozostawione w stanie czystym  

    i uporządkowanym, a powstałe odpady usunięte do przeznaczonych na ten cel pojemników.



 


